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EAN 5024720311005 
Kód produktu W0109450 

Finlaggan Eilean Mor je whisky, která se do rodiny Finlaggan
připojila v roce 2015. V její vůni cítíme sladký rašelinový kouř
a dotek mořské soli. Chuť je plná, s pikantním kouřem z
rašeliny a projevuje se také lehká olejnatost a sladová
sladkost. Závěr je suchý a plný kouře.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Finlaggan Eilean Mor je whisky, která se do rodiny
Finlaggan připojila v roce 2015. V její vůni cítíme
sladký rašelinový kouř a dotek mořské soli. Chuť je
plná, s pikantním kouřem z rašeliny a projevuje se
také lehká olejnatost a sladová sladkost. Závěr je
suchý a plný kouře. Barva zlatá.Vůně: sladký
rašelinový kouř, nádech soli.Chuť: kořenitá, lehce
mastná, rašelina, dehet, jód, sladký slad.Závěr:
dlouhotrvající, kouřový. Přestože u zříceniny hradu
Finlaggan není žádný lihovar, je domovem Lord of
the Isles. Ty dávají jemné sladové whisky, které
vyrábí The Vintage Malt Whiskey, jejich jméno. Tato
whisky připomíná významné jezero Loch Finlaggan
na Islay, které je pro Skotsko historicky nesmírně
důležité. Loch Finlaggan obklopuje 3 ostrovy včetně
Eilean Mor, kde se konala inaugurace MacDonald
Lords.

Hlavní parametry
Značka Finlaggan 
Druh Single malt whisky 

Původ Spojené království , Islay, Ostrovy,
Skotsko 

Objem 700 ml
Alkohol ABV 46,00 %
Balení dárkové, krabička & tuba 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 

Složení voda, obilný destilát, barvivo:
karamel (E150a) 

Výrobce
The Vintage Malt Whisky Company, 2

Stewart Street, Milngavie G62 6 BW
Glasgow Spojené království 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


